1

平成 28年３月４日

各 位

会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名  代表取締役社長          寺浦  實

（コード番号 7279 東証第２部）

問合せ先 経理グループ担当執行役員 芦田 安功

（TEL 0797-85-2500）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年 12 月 11 日

に公表した平成 28年 10月期（平成 27年 11月１日～平成 28年 10月 31日）の業績予想を下記の

とおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 28年 10月期の通期連結業績予想数値の修正

（平成 27年 11月１日～平成 28年 10月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回予想（Ａ） 241,800 20,750 21,890 13,930 366.66

今回修正予想（Ｂ） 230,900 19,050 20,060 12,770 336.13

増減額（Ｂ － Ａ） △10,900 △1,700 △1,830 △1,160 －

増 減 率（％） △4.5 △8.2 △8.4 △8.3 －

（ご参考）前期実績

（平成 27年 10月期）
239,131 17,381 20,626 13,432 353.55

2. 修正の理由

通期（平成 27 年 11 月１日～平成 28 年 10 月 31 日）の連結業績予想は、最新の情報に基づく

販売予想の見直し及び前提為替レートの見直し（対米ドル想定レート下期平均 110円）を行った

結果、前回発表予想比減少する見込みです。

なお、当第２四半期累計期間（平成 27年 11月１日～平成 28年４月 30日）の連結業績予想及

び個別業績については前回発表予想通りに据え置くこととしました。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上